
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  сентября  2009 года                                                                                    № 502

О внесении изменений в прогнозный план
приватизации муниципального имущества 
городского округа – город Галич Костромской
области на 2009 год, утвержденный решением 
Думы городского округа- город Галич Костромской 
области от 19.12.2008 года №419

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  рассмотрев 
представленные администрацией городского округа материалы по приватизации 
муниципального  имущества  городского  округа  –  город  Галич  Костромской 
области,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  в  прогнозный  план  приватизации  муниципального 
имущества городского округа – город Галич Костромской области на 2009 год, 
утвержденный решением  Думы городского  округа  –  город  Галич  Костромской 
области от 19.12.2008 года №419, следующего содержания:

1.1. исключить пункт 1;
1.2. изложить пункт 6 в следующей редакции:

«6. Нежилые помещения по ул. Свободы, 9              358,1 м2     393,7      393,7    -»;
1.3. изложить пункт 27 в следующей редакции:

«27. Воздушная линия электропередачи 0,4 кВ, 
с устройством 2 опор, трансформатора 
ТМ 100/10 и комплексной трансформаторной 
подстанции, расположенная по адресу: 
г. Галич, ул. Леднева, д.20 а                                        120 п.м.      348,6      348,6     -».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в 

официальном информационном бюллетене «Городской вестник».
       

Глава городского округа                                                                А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в прогнозный план
	приватизации муниципального имущества 
	городского округа – город Галич Костромской
	области на 2009 год, утвержденный решением 
	Думы городского округа- город Галич Костромской 
	области от 19.12.2008 года №419



